
Про затвердження акта
приймання-передачі 
Враховуючи рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10 квітня 2024 року «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади комунального підприємства «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради», Полтавської обласної ради від              30 серпня 2024 року № 848 «Про передачу цілісного майнового комплексу Комунального підприємства «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади» та від 24 грудня 2024 року      № 910 «Про внесення змін до рішення Полтавської обласної ради від                 30 серпня 2024 року № 848», Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 серпня 2025 року «Про безоплатне прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади цілісного майнового комплексу Комунального підприємства «Кременчуцький обласний  онкологічний диспансер  Полтавської  обласної  ради», рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 01.09.2025 № 2212 «Про створення  комісії  з питання безоплатного  прийняття  до  комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади цілісного майнового комплексу Комунального підприємства «Кременчуцький обласний  онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» та затвердження її персонального складу», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998  № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» (зі змінами), керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької   міської   ради   Кременчуцького   району  Полтавської   області
вирішив:

1. Затвердити акт приймання-передачі до комунальної власності Кременчуцької  міської територіальної громади цілісного майнового комплексу 

Комунального підприємства «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» (код ЄДРПОУ 01999559).

2. Взяти на балансовий облік Комунальному некомерційному медичному підприємству «Кременчуцький протипухлинний центр» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області майно цілісного майнового комплексу Комунального підприємства «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» (код ЄДРПОУ 01999559), зазначене в акті приймання-передачі. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П., Директора Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Середу М.В. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О. 
Міський голова     
                    
          
          
            Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 2

